

Cargoteciin kuuluva Hiab sekä Volvo Trucks ja Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry yhteistyökumppaneineen tuovat Puunkuormaajamestarikiertueen Iisalmeen ja Kuopioon.

Puunkuormaajamestarikiertue jalkautuu maanantaina 8.5. klo 9 alkaen Iisalmeen Raskasparille Volvo Truck Center, Tiirankatu 2 ja tiistaina 9.5. Kuopioon Volvo Truck Center, Mestarinkatu 3. Ylä-Savon ammattiopisto ja Savon ammatti- ja aikuisopisto ovat nyt ensimmäistä kertaa mukana kiertueella. Ylä-Savon ammattiopiston puunkuormaussimulaattori on mm. esittelyssä ja testattavana kiertueella.

Puunkuormaajamestarikiertue käynnistyi 6.4.2017 Tampereelta ja kiertue jatkuu ympäri Suomen syyskuuhun 2017 asti. Kiertue tuo alan ammattilaisia yhteen ja samalla kilpaillaan vuoden puunkuormaajamestarin tittelistä. Kiertueen tavoitteena on yhä enemmän tuoda alaa tutuksi myös nuorille.

Puunkuormaajamestari 2017 -kiertue järjestetään tänä vuonna 32. kerran ja voittaja selviää finaalissa, joka järjestetään 30.9. Tuurissa Etelä-Pohjanmaalla. Lisätietoa kiertueesta

<https://www.facebook.com/puunkuormaajamestari> .

Kiertuepaikkoja ja aikoja:

3.-4.5. Joensuu, Raskaspari Oy

8.5. Iisalmi, Raskaspari Oy

9.5. Kuopio, Volvo Truck Center

10.5. Savonlinna, Auto-Kilta Trucks Oy

11.5. Mikkeli, Raskaspari Oy

28-29.8. Kajaani

30.9. FINAALI, Tuuri

Ylä-Savon ammattiopisto ja Savon ammatti- ja aikuisopisto ovat kehittämässä uusia oppimisympäristöjä metsäkone- ja puunkuljetusalaille. Yhteisessä jo käynnistyneessä Metsä puhuu uusille osaajille -hankkeessa tavoitteena on turvata maakunnan puunjalostusteollisuuden kasvavaa raakapuun tarvetta ja osaavan henkilöstön saantia maakunnan metsäkone- ja kuljetusyrittäjille sekä luoda uutta yrittäjyyttä aloille.

Hankkeeseen liittyen Hiab toimittaa oppilaitosten käyttöön tämän vuoden kesäkuussa HiVisionTM-ohjausjärjestelmällä varustetun puutavaranosturin, joka on ensimmäinen suomalaiselle asiakkaalle toimitettu HiVisionTM LOGLIFT-puutavaranosturi.

HiVision-järjestelmällä varustettu puutavaranosturi ja simulaattori päätettiin hankkia, jotta opiskelijoiden osaamista voidaan kehittää mahdollisimman monipuolisesti alusta alkaen. ”Tehokas puuhuolto tarvitsee koko ajan uusia metsäkonetyön ja puutavarakuljetuksen ammattilaisia. Siksi myös alan koulutuksen on oltava ajan hermolla ja pystyttävä vastaamaan yhä vaativampiin työelämän haasteisiin. HiVision-järjestelmällä varustettu puutavaranosturi lisää opiskelun mielekkyyttä, kun voimme antaa nykyaikaista opetusta opiskelijoillemme”, kertoo metsäkoulutuksen erityisasiantuntija Karl-Erik Hasa Savon ammatti- ja aikuisopistosta. HiVision tulee olemaan näkyvästi esillä Puunkuormaajamestari 2017 -kiertueella.

Toivotamme tiedotusvälineiden edustajat tervetulleiksi tapahtumiin.

Lisätietoja:

Jari Kaarakainen

Puh. 0400 573 229, jari.kaarakainen@ysao.fi